КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

  НИЖНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.05.2012 г. №  58 -р

с.Нижнее

Об опубликовании сведений о ходе исполнения бюджета Нижневского сельсовета и

численности муниципальных служащих Нижневского сельсовета и работников муниципальных учреждений Нижневского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2011 года
            В соответствии с пунктов 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормами Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях ознакомления населения Нижневского сельсовета о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижневского сельсовета, работников муниципальных учреждений Нижневского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2012 год, Администрации Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области сведения о ходе исполнения бюджета Нижневского сельсовета и численности муниципальных служащих Нижневского сельсовета и работников муниципальных учреждений Нижневского сельсовета, с указанием фактических затрат на их денежное содержание, за 1 квартал 2012 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Нижневского сельсовета Гневашову Т.Н.

Глава Нижневского сельсовета                                                               Ю.М. Хомутов

                                                                      Приложение 1

                                                                       к распоряжению Администрации

                                                                  Нижневского сельсовета от  10.05.2012 г.  №58 -р

«Об опубликовании сведений о ходе исполнения

бюджета Нижневского сельсовета и численности

муниципальных служащих Нижневского сельсовета

и работников муниципальных учреждений

Нижневского сельсовета, с указанием фактических затрат

на их денежное содержание за 1 квартал 2012 года»

Численность муниципальных служащих  и выборных лиц Нижневского сельсовета

и работников муниципальных учреждений Нижневского сельсовета и

фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2012 года
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1
	Численность муниципальных служащих Нижневского сельсовета
	3
	74179,73

	2
	Численность выборного лица Нижневского сельсовета
	1
	47061,93

	3
	Численность работников муниципальных учреждений Нижневского сельсовета
	31
	539485,93

	Итого
	35
	660727,59

Главный специалист

Администрации Нижневского сельсовета                                    В.В.Лежнева